São Paulo, 17 de novembro de 2003

RGL 7954/03

Of. SGP n.º 8439/03

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 10 de novembro do corrente, pela Deputada Maria Lúcia Prandi, a Indicação n.º 2025, de 2003.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência que determine as providências necessárias no sentido de serem destinados recursos para a recuperação do imóvel onde funciona o Ambulatório Municipal de Especialidades, em Santos.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SIDNEY BERALDO

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF